
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N. 54 
del  25.05.2017 

 
 
 

OGGETTO:  impegno e liquidazione contributo Vog Sport Club di Fagnano Castello  
 
 

L’anno duemiladiciassette  addì  venticinque del mese di maggio nel proprio ufficio, 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Adotta la seguente determinazione. 

 
Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 28 del 11.04.2017 veniva 

concesso all’Associazione Dilettantistica  Sportiva VOG Sport Club di Fagnano 
Castello, un contributo nell’ammontare di € 200,00 a parziale copertura delle spese da 
sostenere per la partecipazione alla manifestazione sportiva EUROCUP 2017 , in 
programma a  Tortoreto Lido (TE) dal 15 al 18 giugno 2017; 
      Dato atto che con la stessa  deliberazione  di cui sopra si formulava atto di indirizzo al 
Responsabile del Servizio n.1 per il prosieguo degli atti di competenza; 

Atteso che si rende necessario provvedere in merito; 
Visto il decreto sindacale, n. 1 del 3.01.2017, con il quale la sottoscritta ai sensi e per gli 
effetti di cui    all’art. 109, del D.Lgs 267/2000,è stata nominata Responsabile del Servizio 
Affari Generali; 

      Dato atto che il presente atto diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di  
copertura finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000. 

Visto il DLgs 267/2000. 
Visto D.Lgs. 50/2016 
Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto. 
 

 
 

D E T E R M I N A 
 
La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 

       Di procedere in esecuzione agli indirizzi formulati con deliberazione n. 28/17  ad 
impegnare, liquidare e pagare l’importo di € 200,00 all’Associazione Dilettantistica  
Sportiva VOG Sport Club di Fagnano Castello in persona del suo Presidente Sig. Abritta 
Oscar Jacopo nato a Cosenza il 20.02.1986 , C.F. BRT SRJ 86B20D086R, residente in 
Fagnano Castello Via Persano , 1 – a titolo di contributo per la partecipazione alla 



manifestazione sportiva EUROCUP 2017 , in programma a  Tortoreto Lido (TE) dal 15 al 
18 giugno 2017 

Di dare atto che la spesa di € 200,00 (duecento/00) trova copertura sul, cap. 1829 
del corrente bilancio . 

Di comunicare all’Associazione Sportiva la concessione del contributo. 
Di trasmettere copia del provvedimento al responsabile del Servizio finanziario per i 

provvedimenti di competenza; 
Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata, all’Albo Pretorio comunale 

per 15 giorni consecutivi. 


